Таблица 10
[bookmark: Par1326]Отчет
 об исполнении плана  реализации муниципальной программы   Куйбышевского сельского поселения 
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Куйбышевского сельского поселения»
 за отчетный период  6 мес. 2018 г.
	№ п/п
	Наименование 
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной    
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1    «Создание условий для обеспечение качественными коммунальными услугами населения Куйбышевского сельского поселения»

	   
	Основное  мероприятие                    
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.  
	Строительство, и реконструкция  объектов водопроводно-канализационного хозяйства
	Варшавский Н.Н.
	повышение удовлетво-рённости населения Куйбышевского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания;
снижение уровня потерь при производстве, транспортировке и распределении  коммунальных ресурсов;
	01.01.2018
	31.12.2018
	0
	0
	0

	1.2.  
	Строительство газовых сетей, включая  разработку проектно-сметной документации
	Варшавский Н.Н.
	повышение уровня газификации населения 
Куйбышевского сельского поселения
	01.01.2018
	31.12.2018
	0
	0
	0

	1.3.
	Техническое присоединение энергопринимающих устройств
	Варшавский Н.Н.
	повышение удовлетво-рённости населения Куйбышевского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	01.01.2018
	31.12.2018
	0
	0
	0

	2
	Подпрограмма 2 «Содержание объектов благоустройства Куйбышевского сельского поселения»

	
	Основное  мероприятие                   
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.
	Содержание мест захоронения
	Варшавский Н.Н.
	повышение удовлетво-рённости населения Куйбышевского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	01.01.2018

	31.12.2018

	400,0

	199,1
	2/199,1

	2.2.
	Содержание объектов озеленения и благоустройства.
	Варшавский Н.Н.
	повышение удовлетво-
ренности населения Куйбышевского сельского поселения  уровнем коммунального обслуживания
	01.01.2018
	31.12.2018
	215,0
	99,8
	1/99,8

	2.3.
	Содержание и оплата за электроэнергию уличного освещения
	Варшавский Н.Н.
	повышение удовлетво-рённости населения Куйбышевского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания

	01.01.2018
	31.12.2018
	4717,7
	1967,5
	3/1967,5

	2.4.
	Установка указателей с наименованием улиц и номерами домов 
	Варшавский Н.Н.
	повышение удовлетво-рённости населения Куйбышевского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания

	01.01.2018
	31.12.2018
	189,5
	89,9
	1/89,9
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